

庄内中部ガス(株)

見積書

(円)

項目	数量	単価	金額
(灯外)			
25PE	9.0	3,970	35,730
25PLS-F	1.7	6,530	11,101
PCM継手	1.0	9,370	9,370
既設管接続工 25PE 融着	1.0	3,040	3,040
小計			59,241
(灯内)			
25PLS-F	1.7	6,530	11,101
20PLS-F	1.0	5,940	5,940
20A ガスフレキ管	8.0	4,110	32,880
15A ガスフレキ管	4.0	3,260	13,040
PCM継手	1.0	9,370	9,370
メーターユニット 25A 1P	1.0	11,980	11,980
器具接続ガス栓 20A I型	1.0	7,210	7,210
器具接続ガス栓 15A L型	1.0	8,480	8,480
器具接続工	2.0	2,880	5,760
メーター取付工 新設	1.0	2,070	2,070
小計			107,831
灯外+灯内計			167,072
消費税(10%)			16,707
合計			183,779